МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	09.08.2007

	№ 257

	с. Каргасок

	О внесении изменений и дополнений

в решение Думы Каргасокского района

№ 221 от 10.04.2007 «Об информации областного государственного учреждения «Центр занятости населения Каргасокского района»: «Итоги  реализации программы «Содействие занятости населения Каргасокского района в 2006 году».

	        Заслушав и обсудив информацию директора областного государственного учреждения «Центр занятости населения Каргасокского района»  Короленко В.Н. о ходе реализации мероприятий, связанных с осуществлением активной политикой занятости населения на территории района,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Внести изменения в п.3  Решения Думы Каргасокского района от 10.04.2007 № 221 « Об информации областного государственного учреждения «Центр занятости населения Каргасокского района»: «Итоги реализации программы «Содействие занятости населения Каргасокского района в 2006 году» и изложить в следующей редакции:

                  Выделить из районного бюджета финансовые средства на реализацию

                  Программы «Содействие занятости населения в Каргасокском районе в 2007

                  году» по следующим направлениям:

                  - общественные работы – 300 000 ( Триста тысяч) рублей (Приложение 1.)

                  - временное трудоустройство граждан в возрасте 14 – 17 лет – 371 000 (Триста

                  семьдесят одна тысяча) рублей (Приложение 2.)

            2.  Управлению финансов Администрации Каргасокского района (Андрейчук Т.В.)

                  подготовить соответствующие изменения в решение от 13.12.2006 года  № 147

                  «О бюджете муниципального образования «Каргасокский район» на 2007 год»

             3.   Опубликовать настоящее решение в газете «Северная правда».

             4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

Приложение 1

к решению Думы Каргасокского района

от 09.08.2007 № 257
	                                                   Программа

                  организации общественных работ в Каргасокском районе

                        в 2007 году за счет средств районного бюджета.

	Наименование

поселений
	   Затраты на зарплату

	     2 квартал
	     3 квартал
	     4 квартал
	итого

	чел.
	 руб.
	чел.
	 руб.
	чел.
	 руб.
	руб.

	Вертикосское с/п
	4
	5283,08
	5
	15409,00
	0
	0,00
	20692,08

	Каргасокское с/п

	0
	2
	12327,20
	2
	18490,80
	30818,00

	Киндальское с/п
	4
	5283,08
	4
	6163,60
	0
	0,00
	11446,68

	Нововасюганское с/п
	4
	12327,20
	5
	15409,00
	5
	15409,00
	43145,20

	Новоюгинское с/п
	4
	5283,08
	16
	32734,61
	0
	0,00
	38017,69

	Сосновское с/п
	8
	5870,08
	4
	6163,60
	0
	0,00
	12033,68

	СреднеВасюганское с/п
	4
	13647,96
	10
	30818,00
	0
	0,00
	44465,96

	СреднеТымское с/п
	6
	10169,95
	8
	24654,40
	0
	0,00
	34824,35

	Тевризское с/п

	0
	0
	0,00
	0
	0,00
	0,00

	Толпаровское с/п

	0
	6
	15409,00
	0
	0,00
	15409,00

	Тымское с/п
	4
	5283,08
	5
	15409,00
	0
	0,00
	20692,08

	Усть-Тымское с/п
	2
	2979,07
	5
	7601,77
	0
	0,00
	10580,84

	Усть-Чижапское с/п
	4
	5547,24
	4
	12327,20
	0
	0,00
	17874,44

	Всего
	44
	71673,82
	74
	194426,38
	7
	33899,80
	300000,00

Приложение 2

 к решению Думы Каргасокского района

от 09.08.2007 № 257
	                                                        Программа
            организации временных рабочих мест для несовершеннолетних граждан

                                              Каргасокского  района
                        в 2007 году за счет средств районного бюджета.

	Организация-работодатель

	          Затраты на зарплату

	    2 квартал
	   3 квартал
	итого

	чел.
	 руб.
	чел.
	 руб.
	руб.

	КСОШ №1

	25
	45718
	29
	51735
	97453

	КСОШ №2

	45
	82292
	10
	17898
	100190

	Интернат "Ровесник"

	20
	36574
	0
	0
	36574

	ПУ-22

	0
	0
	30
	53693
	53693

	Киевская ООШ

	8
	7315
	0
	0
	7315

	Тымская ООШ

	2
	3657
	4
	6609
	10266

	Новоюгинская СОШ

	10
	18287
	0
	0
	18287

	Большегривская ООШ

	0
	0
	5
	8949
	8949

	Киндальская ООШ

	7
	12528
	12528

	Новый Васюган Администрация

	5
	8949
	8949

	ДЮСШ

	25
	16500
	16500

	Всего

	110
	193843
	115
	176861
	370704